
Przebudowa pomieszczeń wraz ze zmianą sposobu użytkowania części budynku 

Miejskiego Domu Kultury z przeznaczeniem na utworzenie Domu Dziennego Pobytu 

 

W dniu 22.02.2016 r. Gmina Barcin złożyła na konkurs nr RPKP.06.01.02-IZ.00-04-067/16 

wniosek o dofinansowanie projektu „Przebudowa pomieszczeń wraz ze zmianą 

sposobu użytkowania części budynku Miejskiego Domu Kultury z przeznaczeniem na 

utworzenie Domu Dziennego Pobytu” w ramach Poddziałania 6.1.2 Inwestycje 

w infrastrukturę społeczną, Schemat: Inwestycje w zakresie usług społecznych 

i aktywnej integracji w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Kujawsko - Pomorskiego na lata 2014-2020. 

Na konkurs złożono 27 projektów na kwotę dofinansowania 54.888.862,59 zł. W wyniku 

oceny formalno-merytorycznej do dofinansowania wybrano 17 projektów na kwotę 

dofinansowania 21.527.567,70 zł; 8 projektów nie spełniło kryteriów wyboru projektów. 

Informacja o pozytywnej ocenie i wybraniu projektu do dofinansowania wpłynęła 

13.10.2017 r.  

Aktualnie trwa procedura zmierzająca do podpisania umowy o dofinansowanie 

projektu. 

Planowany termin zakończania projektu to 31.05.2018 r.  

 

Całkowita wartość projektu: 989.864,53 zł,  

dofinansowanie (85%) – 841.384,85 zł, wkład własny (15%) – 148.479,68 zł. 

 

Projekt obejmuje przebudowę pomieszczeń wraz ze zmianą sposobu użytkowania 

części budynku Miejskiego Domu Kultury z przeznaczeniem na utworzenie Domu 

Dziennego Pobytu. Planuje się również zakup niezbędnego wyposażenia 

technicznego i teletechnicznego oraz meblowo – sprzętowego. Nastąpi rozebranie 

części ścian działowych z poszerzeniem istniejących niektórych ościeży, skucie 

wszystkich warstw posadzek i okładzin ceramicznych ściennych. Zdemontowane 

zostaną drzwi z ościeżnicami oraz urządzenia sanitarne, elektryczne i wentylacyjne. 

W obszarze przebudowy przewiduje się wykonanie trzech nadproży stalowych. Ściany 

zewn. zostaną uzupełnione o warstwę styropianu i wykończone tynkiem mineralnym. 

Ponad dach zostaną wyprowadzone nowe kanały wentylacyjne. Na posadzkach 

zostaną ułożone wykładziny bezspoinowe, antypoślizgowe, a w pomieszczeniach 

„mokrych” posadzki w systemie „mokra stopa” o podwyższonej antypoślizgowości. 



W przedsionku i pokoju terapii indy. będą zamontowane drzwi alum. o odporności 

ogniowej, w pozostałych pom. – drzwi płytowe szklone/pełne; w okleinie 

drewnopodobnej. Planuje się wykończenie ścian zew. tynkiem cienkowarstwowym 

mineralnym i pomalowanie farbą. Rury i rynny zostaną zamontowane ponownie, 

a obróbki blacharskie wymienione na nowe. Nad wejściem do budynku 

zaprojektowano zadaszenie ze szkła laminowanego i hartowanego w wykonaniu 

systemowym. Ściany wewn. zostaną pomalowane farbą zmywalną, odporną na 

szorowanie. W sali gimnastycznej, klubie będą tapety, w łazienkach i pomieszczeniach 

kuchen. płytki ceramiczne, w sali dziennej okładziny ścienne. Ponadto planuje się 

nowe instalacje wod-kan., c.w. oraz C.O. W zakresie instalacji elektrycz. wykonane 

będą nowe rozdzielnie z podlicznikiem. Głównym celem projektu jest ułatwienie 

mieszkańcom Gminy Barcin dostępności do środowiskowych usług wsparcia, poprzez 

utworzenie domu dziennego pobytu dla osób niesamodzielnych, zagrożonych 

wykluczeniem społecznym z powodu wieku i stanu zdrowia. 

 


